

政府采购合同

(采购人可根据采购项目的实际情况增减条款和内容)

项目名称：汝南县教育局采购汝南县第二高级中学餐厅设备项目

项目编号：汝竞谈[2025]32

甲方：(采购人)汝南县教育局

乙方：(中标人)河南立衡信息工程有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照汝竞谈[2025]32 (招标编号) 的招标结果签订本合同。

1. 货物内容：汝南县教育局采购汝南县第二高级中学餐厅设备项目

2. 合同金额

本合同金额为人民币(大写)：壹佰玖拾柒万叁仟陆佰玖拾元整 (¥1973690.00 元)。

3. 技术资料

没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4. 知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5. 产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

6. 质量保证金

本项目不收取质量保证金。

7. 转包或分包

7.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

7.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

8. 交货期、交货地点

8.1 交货期：签订合同之日起 20 日历天内完成。

8.2 交货地点：采购人指定地点。

9. 货款支付



付款方式：签订合同后支付合同总额的 30%预付款，货到后支付合同总额的 60%，验收合格后支付合同总额的 10%

10. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

11. 货物包装、发运及运输

11.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

11.2 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

11.3 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

11.4 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

12. 质量保证及售后服务

12.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和招标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

12.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

12.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同或样品及样品小样不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

12.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 12 个月，在质保期内，因人为因素出现故障外，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

12.5 合同项下货物免费保修期为质量保证期满后 12 个月，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。对超过保修期的货物终生维修，维修时只收部件成本费。

13. 调试和验收

13.1 乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。



13.2 货物运抵现场后，甲方依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在 3 个工作日内组织初步验收，并制作验收备忘录，签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。

13.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收并签署验收意见。

13.4 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方负责。

14. 违约责任

14.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

14.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

14.3 乙方逾期交付货物的，乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。甲方同意延长交货期的，延期交货的时间由双方另行确定。如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15. 不可抗力事件处理

15.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

15.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

16. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

16.1 向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

16.2 向合同签订地人民法院提起诉讼。

17. 违约解除合同

17.1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向对方追诉的权利。



17.1.1 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

17.1.2 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

17.2 部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

18. 其他约定

18.1 本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

18.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

18.3 本合同正本一式陆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执一份。自采购合同签订之日起7个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

18.4 合同签订后，采购人及时登录河南省政府采购网对采购代理机构进行信用评价。

甲 方：汝南县教育局

单位地址：河南省汝南县汝宁街道古城大道73号

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

乙 方：河南立衡信息工程有限公司

单位地址：郑州市金水区东风路街道东风路88号院汇宝商务24层188号

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

签订日期： 年 月 日



报价明细表

项目编号：汝竞谈[2025]32

货币单位： 元

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1	电磁单头大炒炉	鹏达	PD-1200	山东	台 4	13000	52000
2	电磁单头大炒炉	鹏达	PD-1000	山东	台 3	14000	42000
3	电磁九孔煮面炉	鹏达	PD-ZM9	山东	台 6	8400	50400
4	保温售饭车	鹏达	BF-A	山东	套 10	6200	62000
5	不锈钢平板车	鹏达	PC-100	山东	个 15	750	11250
6	不锈钢二层架	鹏达	LJ-120	山东	个 3	670	2010
7	不锈钢地台架	鹏达	DJ-120	山东	个 50	850	42500
8	不锈钢地台架	鹏达	DJ-150	山东	个 8	860	6880
9	不锈钢地台架	鹏达	DJ-150	山东	个 4	880	3520
10	六门冰柜	格林	1500 型	山东	台 10	15500	155000
11	馒头机	昊鹰	Feb-65	山东	台 1	9600	9600
12	油水分离炸锅	鹏达	120 型	山东	台 5	1900	9500
13	禽类切块机	昊鹰	QK300	山东	台 2	19000	38000
14	三层九盘烤箱	五洲	FKB90	山东	台 3	15500	46500
15	打蛋机	昊鹰	B30	山东	台 1	4100	4100
16	10L 绞肉机	昊鹰	GR400	山东	台 2	3200	6400
17	食品留样柜	格林	GL-50	山东	个 3	1500	4500
18	一开一温直饮机	速腾	SP-2	山东	台 2	5500	11000
19	刀具毛巾消毒柜	鑫洁诺	RTP720	山东	个 3	3800	11400
20	不锈钢三星水池	鹏达	XC-180	山东	个 4	1800	7200
21	电饼铛	五洲	YCD45-C	山东	台 6	4500	27000
22	多功能节能桶	鹏达	PD-80	山东	个 6	2800	16800
23	吹地机	扬子	YZ-CGJ	安徽	台 10	3200	32000
24	台式电饼铛	五洲	YCD25 型	山东	台 5	3660	18300
25	台式油炸锅	鹏达	DZG40 型	山东	台 5	3500	17500
26	可倾式夹层锅	鹏达	PD-DR	山东	台 2	19500	39000
27	静音和面机	昊鹰	HWT25	山东	台 2	4800	9600
28	静音和面机	昊鹰	HWT15	山东	台 2	4700	9400
29	蒸饭柜	鑫金诺	ZFG-200	山东	台 12	7100	85200
30	蒸饭柜	鑫金诺	ZFG-100	山东	台 2	6500	13000
31	不锈钢三层餐车	鹏达	SC-50	山东	个 20	1850	37000
32	不锈钢三星化冻水池	鹏达	SC-210	山东	个 2	2600	5200
33	不锈钢双星水池	鹏达	SC-150	山东	个 8	2300	18400
34	不锈钢双星水池	鹏达	SC-120	山东	个 8	1700	13600
35	不锈钢可移动水池	鹏达	SC-150	山东	个 6	2200	13200



扫描全能王 创建

36	不锈钢碗柜	鹏达	WG-90	山东	个 4	3400	13600
37	不锈钢四层货架	鹏达	HJ-180	山东	个 3	1300	3900
38	不锈钢三层货架	鹏达	FJ-100	山东	个 65	1300	84500
39	不锈钢双层工作台	鹏达	GZT-180	山东	个 16	1380	22080
40	不锈钢双层工作台	鹏达	GZT-150	山东	个 5	1350	6750
41	不锈钢双通工作台	鹏达	STT-1880	山东	个 4	3400	13600
42	不锈钢双层工作台	鹏达	GZT-98	山东	个 1	1200	1200
43	不锈钢双层工作台	鹏达	GZT-80	山东	个 1	1250	1250
44	不锈钢双层工作台	鹏达	GZT-200	山东	个 4	2400	9600
45	菜馅机	昊鹰	CP30	山东	台 2	35500	71000
46	水池柜	鹏达	SG-120	山东	个 2	2800	5600
47	不锈钢白金碗	国产	定制	中国	个 2000	12	24000
48	不锈钢白金碗	国产	定制	中国	个 2000	11	22000
49	圆盘	国产	定制	中国	个 1000	13	13000
50	六格餐盘	国产	定制	中国	个 1000	25	25000
51	塑料菜筐	国产	定制	中国	个 100	110	11000
52	蓝色周转箱	国产	定制	中国	个 50	230	11500
53	塑料菜盒	国产	定制	中国	个 150	85	12750
54	超声波除渣长龙洗碗机	美联斯特	wd-3000-110	山东	套 1	268000	268000
55	机械式高温推车机械式消毒柜	鑫洁诺	NJ-1000R	山东	套 10	15000	150000
56	净化一体机	厨萃	CC-HL 型	山东	m20	7500	150000
57	蒸汽排风机及罩	鹏达	PT-00	山东	m20	3500	70000
58	电脑	清华同方	超越 E500	北京	套 1	5500	5500
59	智能显示系统	诺瓦	多媒体播放器 TB40	西安	套 1	46900	46900
		海信	LED 屏 HMB2. 5G	青岛			
		诺瓦	控制卡 DH7512	西安			
		海信	电源模块国产	中国			
		国产	专用钢结构国产	中国			
总价（大写）：壹佰玖拾柒万叁仟陆佰玖拾元整							
						¥	1973690

